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GJALDSKRA

fyrir heilbrigodis- og mengunarvarnaeftirlit 4 Sudurnesjasvaoi.

1. gr.

Af starfsemi sem hao er starfsleyfi eda eftirliti Heilbrigdiseftirlits Sudurnesjasvadis, samkvamt
16gum nr. 7/1998 um hollustuhatti og mengunarvarnir, 16gum nr. 6/2002 um tobaksvarnir og 16gum
nr. 93/1995 um matveeli, med sidari breytingum og reglugerdoum settum meo stod i peim, er adildar-
sveitarfélogum heimilt ad innheimta gjold samkvaemt gjaldskra pessari.

2. gr.
Timagjald kr. 19.706. Gjald vegna rannsoknar pr. syni skv. eftirlitsdaetlun er kr. 32.864.

3. gr.

Af starfsleyfisskyldri starfsemi, er adildarsveitarfélogum heimilt ad innheimta gjald fyrir starfs-
leyfi sem hér segir:

Endurnyjun starfsleyfis: Starfsleyfisgjald halft timagjald og auglysingakostnadur ef vid a.

Ny starfsemi: Starfsleyfisgjald eitt timagjald og eftirlitsgjald viokomandi fyrirteekjaflokks asamt
auglysingakostnadi ef vio a.

Onnur starfsleyfi sem ekki eru i eftirlitsacetlun: Starfsleyfisgjald tvo timagjdld og gjald skv. reikn-
ingi vegna undirbunings, ferdar, uttektar og fragangs asamt auglysingakostnadi ef vio a.

4. gr.
Gjald skv. 3. gr. greidist vid athendingu leyfisbréfs og reiknast drattarvextir 30 dogum eftir
utgafudag leyfis.

5. gr.

Fyrir vottord sem Heilbrigdiseftirlit Sudurnesja gefur Gt samkveemt fyrirliggjandi gégnum og
fyrir eiturbeidnir skal greida halft timagjald. Gjald fyrir pjonustuverkefni greidist skv. reikningi. Ef
um aukin eftirlitsverkefni er ad reda, umfram reglubundid eftirlit og synatdku sem gert er rad fyrir
eftirlitsaaetlun Heilbrigdiseftirlits Sudurnesja er heilbrigdiseftirlitinu heimilt ad gera sérstakan reikning
vegna peirra, eins og um pjonustuverkefni sé ad rada.

6. gr.

Heilbrigoiseftirlit Sudurnesja innheimtir 611 gjold samkvaemt gjaldskra pessari, sbr. fylgiskjal sem
birt er med gjaldskra pessari. Um innheimtu gjalda fer samkveemt 46. gr. laga nr. 7/1998 um hollustu-
heatti og mengunarvarnir, med sidari breytingum. Gjold samkvemt gjaldskranni ma innheimta med
fjarnami.

7. gr.
Gjalddagi gjalda samkvemt 2. gr. er 1. ndvember og eindagi 20. névember ar hvert. Drattarvextir
reiknast fra gjalddaga séu gjoldin ekki greidd a eindaga auk afallins innheimtukostnadar.

8. gr.
begar sami adili rekur fleiri en eina tegund starfsemi sem fellur undir gjaldskra pessa 4 einum og
sama stad, er heimilt ad innheimta eitt arlegt gjald, pa i peim flokki sem herri er.

9. gr.
Innheimt gjold samkvaemt gjaldskra pessari skulu renna til reksturs heilbrigdiseftirlitsins skv. 46.
gr. laga nr. 7/1998 um hollustuhetti og mengunarvarnir, med sidari breytingum.
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10. gr.
Gjaldskra pessi, sem samin er og sampykkt af adildarsveitarfélogunum skv. 59. gr. laganr. 7/1998
um hollustuhetti og mengunarvarnir, med sidari breytingum 6dlast gildi vid birtingu. Jafnframt fellur
ur gildi gjaldskra sama efnis nr. 911/2020.

F.h. heilbrigdisnefndar Sudurnesja, 21. oktober 2021,
Magnis H. Gudjonsson,

framkveemdastjori Heilbrigdiseftirlits Sudurnesja.

Fylgiskjal.

Heiti Gjald kr.
Adilar sem sérheaefa sig i flutningi og hreinsun a seyru 39411
Alifuglaraekt < 40.000 stedi 78.822
Alifuglarakt > 40.000 stedi 118.233
Alpjooaflugvollur > 3 miljonir farpega 10.312.759
Apotek 44338
Atvinnurekstur sem medhondlar asbest 78.822
Afengisverslun 19.706
Baohus 32.022
Bakari, midlungs 114.292
Bakari, stort 185.232
Barir 49.264
Bensinstddvar med matvoru 120.204
Bensinstddvar med veitingasolu 228.589
Bensinstodvar, sjalfvirkar 39411
Bifreida- og vélaverkstaedi 35.766
Bifreida- og vélaverkstaedi, stort 42.367
Bifreidaréttingar og sprautun 66.014
Bilaleigur med verkstadi og pvottaadstodu < 500 bilar 41.383
Bilaleigur med verkstaedi og pvottaadstoou > 500 bilar 68.971
Bilapartasdlur og nidurrif bifreida 48.279
Blikksmioi 19.509
Bon- og bilapvottur 22.760
Bon- og bilapvottur, sjalfvirk 34.485
Braudbud 55.176
Braudstofur 100.498
Dagmémmur med > 6 bérn 22.169
Deildaskipt sjiikrahts 305.042
Disilrafst6d 10 — 50 MW 118.233
Disilrafst6d 2 — 10 MW 59.117
Dreifikerfi neysluvatns < 500 notendur 247.556
Dreifikerfi neysluvatns 500 — 5.000 notendur 355.321
Dreifikerfi neysluvatns 5.001 — 10.000 notendur 923.713
Dreifikerfi neysluvatns 10.001 — 50.000 notendur 1.022.859
Dvalar- og hjukrunarheimili, 1itil/an motuneytis 24.632
Dvalar- og hjukrunarheimili, midlungs/med méttdkueldhusi 152.718
Dvalar- og hjikrunarheimili, stor/med fullbunu eldhusi 252.231
Dyraleknastofur 22.169
Eldsneytisafgreidsla & alpjodlegum flugvelli 197.056

Eldsneytisbirgdasttd 433.523
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Heiti

Endurhafing an métuneytis

Endurhafing med litlu métuneyti

Fangelsi, litid

Fangelsi, midlungs

Fangelsi, stort

Farfuglaheimili og fjallaskalar, heilsarsnotkun

Félagsadstada med fullbunu eldhusi (ekki samfelld starfsemi)
Félagsadstada med fullbunu eldhusi (samfelld starfsemi)
Félagsadstada med mottdkueldhusi

Félagsmidstoovar an eldhuss

Fiskbudir med dreifingu til storeldhtsa

Fiskbudir, litlar

Fiskbudir, midlungs

Fiskmarkadir

Fitu- og lysisvinnsla og -hersla

Flugvélaverkstaedi, stort

Fotaadgerdarstofur

Framleidsla a byggingarefni 0r steinsteypu

Framleidsla 4 idonadargasi

Framleidsla a plast- og fraudefni

Framleidsla 4 saltpakli til matvaelaframleioslu

Framleidsla 4 vorum sem koma i snertingu vid matvaeli
Framleidsla annarra matvara

Fraveitur < 10.000 pe og afrennsli til strandsjavar

Fraveitur > 10.000 pe og afrennsli til strandsjavar
Fraedslustarfsemi 4 &dra namsstigi an motuneytis
Fraedslustarfsemi a @&dra namsstigi med fullbunu eldhisi
Fraedslustarfsemi 4 @dra namsstigi med mottokueldhisi
Fraedslustarfsemi a framhalds- og/eda haskolastigi < 500 nemendur
Fraedslustarfsemi 4 framhalds- og/eda haskolastigi > 500 nemendur
Fraedslustarfsemi a framhaldsskolastigi — boknam an motuneytis

Fraedslustarfsemi 4 framhaldsskolastigi — idn- og verknam an motuneytis
Fraedslustarfsemi a framhaldsskolastigi — i0n- og verknam med fullbinu eldhusi
Fraedslustarfsemi 4 framhaldsskolastigi — idn- og verknam med mottokueldhusi

Fraedslustarfsemi 4 framhaldsskolastigi — verknam i matvealavinnslu
Gardaudun

Gamaflutningsadilar og adilar sem flytja spilliefni
Gémastod

Gistiskali

Grasalekningar

Grunnskolar med métuneyti og leiksvaedum
Hardfiskverkun

Hargreioslu- og snyrtistofur

Hargreidslustofur

Heildverslun med 6nnur matveeli, drykkjarvoru og tobak
Heilsugaeslustdovar

Heimagisting

Heimili fyrir b og unglinga

Heitloftspurrkun fiskafurda

Hjolbardaverkstaeoi

Hotel med veitingasolu, 1itid (17-50 gestir)

21. oktdber 2021

Gjald kr.
44338
70.940
17.242
66.014

127.495
41.874
102.272
173.803
52.220
23.154
179.715
44338
109.366
40.889
100.893
236.472
22.169
39.412
118.628
34.485
39.411
78.822
78.822
709.550
1.131.846
110.351
327.113
152.718
73.896
98.528
73.896
91.631
478.846
264.055
145.821
24.632
59.609
30.544
34.485
27.095
305.437
19.706
35.470
23.647
43.352
44.338
29.558
20.198
331.054
22.760
141.880
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Hotel med veitingasdlu, midlungs (51-100 gestir)
Hétel med veitingasdlu, stort (> 100 gestir)

Hotel og gistiheimili med morgunverdaradstoou
Hunda- og kattahotel

Hudflarstofur

Hudgotun

Husdyragardar

Isstodvar

fprottahis

iprottahus, litil

fprottavellir

Jardvarmavirkjun

Jardvegstippir

Jarnsmidi

Kappaksturs- og @fingabraut

Kirkjur

Krar, kaffihtis med matsélu (litil starfsemi <50 gestir)
Kvikmyndahus

Leaeknastofur

Leikhus

Leikskolar med motuneyti og utileiksvadi
Likamsraktarstodvar, litlar

Likamsraktarstdvar, midlungs

LikamsraktarstoOvar, storar

Malar- og sandnam; vikurnam

Matsolustadir, litlir (17-50 gestir)

Matsélustadir, midlungs (51-100 gestir) eda litlir med utseldan mat
Matsolustadir, storir (>100 gestir) eda midlungs med utseldan mat
Matséluvagnar

Matvoruverslun an vinnslu, litil

Matvéruverslun an vinnslu, midlungs

Matvoruverslun an vinnslu, stor

Matvoruverslun med vinnslu, litil

Matvoruverslun med vinnslu, stor (t.d. kjotsogun, grillun & kjuklingum)
Malmsmidi og sandblastur

Medferd og hudun malma

Meindyraeydir

Mjolvinnsla ar sjavarafurdum

Mottaka & urgangi til endurvinnslu

Mottaka brotamalms

Morbreaeosla og tolgarframleidsla

Moétuneyti med fullbiinu eldhusi, 1itid (allt ad 50 gestir)
Moétuneyti med fullbiinu eldhusi, midlungs (51-100 gestir)
Motuneyti med fullbiinu eldhusi, stort (> 100 gestir)
Moétuneyti med mottdkueldhusi, 1itid (allt ad 50 gestir)
Moétuneyti med mottdkueldhusi, midlungs (51-100 gestir)
Moétuneyti med mottdkueldhusi, stort (100 gestir)

Nam og vinnsla annarra 6talinna hraefna r jorou
Nidurrif bifreida

Nidursuduverksmidjur

Nuddstofur
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Gjald kr.
191.144
238.438

59.117
27.095
56.654
14.779
32.022
36.554
60.103
36.949
32514
325.142
54.624
22.760
33.007
22.169
49.264
54.190
22.169
36.455
195.085
32.022
40.889
70.447
32.022
78.822
151.733
260.508
59.117
78.822
136.363
184.444
108.775
303.469
40.889
41.874
23.400
177.350
34.485
211.441
88.675
59.117
130.254
244.743
41.382
54.486
120.204
45.618
49.264
59.117
17.735
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Opin leiksvaedi sveitarfélaganna

Rekstur hafha

Sala 4 tilbinum mat, litil

Sala & tilbinum mat, midlungs

Sala 4 tilbGnum mat, stor

Saltfiskverkun

Saltvinnsla

Samkomusalir an eldhuss eda eingdngu upppvottur
Samkomusalir med fullbunu eldhusi
Samkomusalir med mottokueldhusi

Sjukrapjalfun

Skemmtistadir an matsolu

Skotvellir

Skoélphreinsistodvar < 10.000 pe og afrennsli til strandsjavar
Skolphreinsistodvar > 10.000 pe og afrennsli til strandsjavar
Skyndibitastadir, litlir ( allt ad 50 gestir)
Skyndibitastadir, midlungs (51-100 gestir)
Skyndibitastadir, storir (> 100 gestir)
Smurstodvar

Snyrtistofur

Snyrtivoruframleidsla

Sorpflutningar og sorphirda

Solbadstofur

Spennistodvar med meira en 2.000 litra af oliu
Spennistédvar, minni

Stalsmidi og stalskipagerd

Steypustddvar og steypueiningaverksmidjur
Stormarkadir > 400 m?, &n matvelavinnslu
Stormarkadir > 400 m?, med matvealavinnslu
Sundstadir, litlir

Sundstadir, midlungs (eda litlir, samtengdir iprottahtisum)
Sundstadir, storir (eda midlungs, tengdir iprottahtusum)
Svinareekt < 2.000 staedi alisvin (1éttari en 30 kg)
Sofn

Soluturnar an dvarinna matvela

So6luturnar med 6varin matveeli, litlir

Soluturnar med 6varin matveeli, midlungs
So6luturnar med Gvarin matveeli, storir
Tannleknastofur

Te- og kaffiframleidsla

Tjaldsvaedi

Tonlistarskolar

Trésmidaverksteoi

Vatnsafgreidsla flugvéla

Vatnsbol < 1.000 ibta

Vatnsbol > 1.000 ibta

Vatnsbol, einka

Veidarferagerd, netaverkstedi
Verksteedisadstada hja adilum med o6lika starfsemi
Véla- og tekjasolur

Vélsmida- og vélavidgerdaverkstedi
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Gjald kr.
23.647
27.588
68.970

130.254
326.324
27.588
81.975
19.706
65.817
32.761
21.725
43.993
14.779
195.479
433.527
85.719
119.219
145.821
57.225
23.499
42.367
54.584
29.755
42.864
17.242
89.660
75.965
195.479
292.825
158.263
286.967
436.633
67.984
39.411
34.485
49.264
86.902
130.451
35.224
49.264
29.559
21.922
23.400
98.874
336.231
690.931
115.155
22.908
35.471
70.940
24.632
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Heiti Gjald kr.
Vidhald og nidurrif skipa 127.495
Vinnsla & ferskum fiski, litil 49.264
Vinnsla 4 ferskum fiski, stor 65.127
Vinnsla & meltu ur sjavarfangi (meira en 1.000 tonna arsframleidsla) 413.817
Vinnsla & meltu ur sjavarfangi (minna en 1.000 tonna arsframleidsla) 147.792
Vinnsla med plast- og fraudefni 19.706
Vistheimili 20.691
Vorugeymslur, storar 65.718
Yogastofur, heilun o.fl. 12.316
bvottahus og efnalaugar 27.588
Afingasvaeodi slokkvilids 61.087
Onnur fullordinsfraedsla og 6talin fredsla 17.242
Onnur 6talin fiskvinnsla 49.264

B-deild — Utgafud.: 22. oktober 2021
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